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Konu : Özerk federasyonların gelirlerinin

belgelendirilmesi hk.

            İlgi dilekçenizde, .......... ile imzalanan protokol gereğince ........... reklamının yapılması karşılığında Federasyonunuza

ödenen bedelden dolayı iktisadi işletmenizin oluşmadığı ve KDV mükellefiyetinizin bulunmadığı belirtilerek, ..........

tarafından Federasyonunuza ödenen reklam bedeli için hangi belgenin düzenlenmesi gerektiği hususunda

Başkanlığımızdan görüş talep edilmiştir.

                       213 sayılı Vergi Usul Kanununun 227 nci maddesinde, bu kanunda aksine hüküm olmadıkça bu kanuna göre

tutulan ve üçüncü şahıslarla olan münasebet ve muamelelere ait olan kayıtların tevsikinin mecburi olduğu hükme

bağlanmış olup, bu kayıtların Kanunun 229 ve müteakip maddelerinde geçen fatura ve benzeri vesikalarla tevsik edilmesi

zorunlu bulunmaktadır.

            Buna göre, Federasyonunuzun kurumlar vergisi veya katma değer vergisi yönünden mükellefiyetinin bulunması

halinde kayıtlarının dayanağı olarak Vergi Usul Kanununda sayılan belgeleri düzenlemesi zorunludur.

                       Ancak, kurumlar vergisi veya katma değer vergisi yönünden mükellefiyetinin bulunmaması durumunda bahsi

geçen belgeleri düzenlemeniz söz konusu olmayacaktır.

            Bilgi edinilmesini rica ederim.

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh

edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


